
Chcete koncert LAMA LUMI?
mirri.melcr@gmail.com | +420 739 904 149

LAMA LUMI je tříčlenná ženská formace, která 
na českou hudební scénu přináší novou vlnu electropopu 
v kombinaci s živou rytmikou. Ve své tvorbě propojuje 
synthpopové zvuky z 80. let i nejmodernější dubstepové 
figury se současnými popovými prvky. Syntezátorové 
a samplové pozadí doplňují živé bicí, klávesy a zpěv.  
To vše pod rouškou neonových barev a světel.

Hudební skupina LAMA LUMI se ke spolupráci poprvé 
sešla na jaře 2018 v Praze a o rok později se usadila 
ve svém finálním složení. Rytmickým srdcem kapely je 
bubenice Mirri Melcr, která při živém hraní kombinuje 
akustické bicí se samplerovými beaty. Robustní 
elektronické zvuky a jejich modulace, ale i klasické 
klávesy či piano ovládá Ivana „Kivi“ Kadlčáková 
od pedálu až po druhé patro své nástrojové sestavy. 
Zpěvačkou a tvůrkyní backgroundových samplů je Lucie 
Bártová, která jednotlivé pasáže příležitostně doplňuje 
jednoduchými kytarovými rify. Klíčovým elementem 
živých vystoupení kapely je kombinovaná světelná 
videoshow podporovaná neonovými a světelnými efekty.

lamalumi.cz     lamalumi3     LAMA LUMI

www.lamalumi.cz

YOU CAN HEAR 
SOMETHING 
DIFFƎRENT


